
BERITA ACARA PENGAJARAN  
 

Dosen   : Lilyani Asri Utami, M.Kom 

Matakuliah  : (221) Teknik Riset Operasional 

SKS   : 3 

Kelas   : 11.6AC.07 

Jumlah Mahasiswa : 55 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

01 202-G1 17 Maret 

2021 

Pengertian Teknik 

Riset Operasional  

1. Pengertian 

Teknik Riset 

Operasi 

2. Sejarah dan 

Manfaat Teknik 

Riset Operasi 

3. Model-Model 

dalam Teknik 

Riset Operasi 

1. Perkenalan dan 

penyampaian 

RPS via zoom 

2. Menjelaskan 

teknik riset 

operasional, 

sejarah, manfaat, 

dan model-

modelnya 

3. Diskusi via 

Whatsapp Group 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17.00-

19.30 

Masuk: 

17:02:12 

Keluar: 

19:33:28 

02 202-G1 24 Maret 

2021 

Program Linier 

1. Langkah- 

Langkah 

Analisis 

2. Model Linier 

3. Asumsi dalam 

Model Program 

Linier 

4. Teknik 

Pemecahan 

Model Program 

Linier 

1. Pembahasan 

materi 

2. Tanya jawab dan 

pemberian tugas 

via WAG dan 

LMS 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17.00-

19.30 

Masuk: 

17:02:38 

Keluar: 

19:37:17 

03 202-G1 31 Maret 

2021 

Metode Simpleks 

1. Metode 

Simpleks 

2. Aplikasi 

Program Lindo 

1. Pembelajaran via 

youtube 

2. Diskusi dan 

tugas via WAG 

dan LMS 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17.00-

19.30 

Masuk: 

17:06:17 

Keluar: 

19:32:02 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

04 202-G1 7 April 

2021 

Dualitas 

1. Pengertian 

Dualitas 

2. Latihan Dualitas 

1. Pembahasan 

materi 

2. Materi tambahan 

via youtube 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17.00-

19.30 

Masuk: 

17:04:47 

Keluar: 

19:36:08 

05 202-G1 14 April 

2021 

Metode 

Transportasi 

1. Definisi dan 

Pengertian 

Masalah 

Transportasi 

2. Model Masalah 

Transportasi 

3. Nort Nest 

Comer 

4. Least Cost 

Comer 

1. Pembelajaran via 

youtube 

2. Pemberian tugas 

via WAG 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17.00-

19.30 

Masuk: 

17:05:38 

Keluar: 

19:24:09 

06 202-G1 21 April 

2021 

Metode 

Aproksimasi Vogel 

1. Pengertian 

Aproksimasi 

Vogel 

2. Prinsip Kerja 

Aproksimasi 

Vogel 

Pembahasan di 

video tutorial 

menggunakan excel 

simulasi berjalan 

kurang baik karena 

terdapat kendala 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17.00-

19.30 

Masuk: 

17:02:15 

Keluar: 

19:25:05 

07 202-G1 28 April 

2021 

Review materi 

pertemuan 1 s d 6 

Mengerjakan soal 

quiz di LMS 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17.00-

19.30 

Masuk: 

17:01:46 

Keluar: 

19:24:11 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

08 - - (UTS) - - 

09 202-G1 19 Mei 

2021 

Penyelesaian 

Optimal 

1. Penyelesaian 

Optimal 

2. Aplikasi 

Komputer 

3. Model LP 

1. Penjelasan materi 

2. Tanya jawab dan 

latihan soal di 

WAG 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17.00-

19.30 

Masuk: 

17:03:34 

Keluar: 

19:25:24 

10 202-G1 

(Kuliah 

Pengganti) 

27 Mei 

2021 

Metode Modified 

Distribution MODI 

1. Definisi Metode 

Modified 

Distribution 

2. Praktek Latihan 

Soal 

Penjelasan materi 

dan praktek 

menggunakan Ms. 

Excel via LMS dan 

WAG 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17.00-

19.30 

Masuk: 

17:03:08 

Keluar: 

19:31:56 

11 202-G1 2 Juni 2021 Masalah Penugasan 

1. Definisi 

Masalah 

Penugasan 

2. Metode 

Hungaria 

3. Masalah 

Penyelesaian 

dengan Lindo 

1. Penjelasan materi 

2. Tanya jawab dan 

latihan soal di 

WAG 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17.00-

19.30 

Masuk: 

17:01:12 

Keluar: 

19:20:27 

12 202-G1 9 Juni 2021 Teori Permainan 

1. Definisi Teori 

Permainan 

2. Model Two 

Person Zero 

Sum Permainan 

Campuran 

1. Pembahasan 

materi 

2. Materi tambahan 

via youtube 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17.00-

19.30 

Masuk: 

17:04:13 

Keluar: 

19:30:44 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

13 202-G1 16 Juni 

2021 

Model 

Pengendalian 

Persediaan 

1. Definisi Model 

Pengendalian 

Persediaan 

2. Komponen- 

Komponen 

Biaya 

Persediaan 

3. Model 

Economic 

Order Quantity 

4. Pemesanan 

kembali dan 

Persediaan 

Pengaman 

1. Pembelajaran via 

youtube 

2. Pemberian tugas 

via WAG 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17.00-

19.30 

Masuk: 

17:01:37 

Keluar: 

19:30:33 

14 202-G1 23 Juni 

2021 

Manajemen Proyek 

1. Tahapaan 

Manajemen 

Proyek 

2. Metodemeetode 

Perencanaan 

Jaringan Kerja 

3. Metode Jallur 

Kritis CPM 

4. Metode Review 

Proyek PERT 

Pembahasan 

mengenai 

manajemen proyek 

via Google Meet 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17.00-

19.30 

Masuk: 

17:01:51 

Keluar: 

19:27:08 

15 202-G1 30 Juni 

2021 

Review materi 

pertemuan 9 s d 14 

dan Pengumpulan 

Penilaian Tugas 

Pembahasan 

mengenai 

manajemen proyek 

di LMS dan WAG 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17.00-

19.30 

Masuk: 

17:02:55 

Keluar: 

19:28:30 

16 - - (UAS) - - 



PRESENSI MAHASISWA KELAS 11.6AC.07 

No. NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 11172167 Muhamad Yazidil Bustomi 1 1 1 1 1 1 0  
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T 

S 

0 0 0 1 1 1 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U 

A 

S 

10 

2 11172297 Alifian Idris 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 11 

3 11172392 Leli Normalia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13 

4 11182208 Inge Nabila Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

5 11182214 Yuliana Alik 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

6 11182249 Aris Munandar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

7 11182267 Sinta Priani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

8 11182273 Aprillyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 12 

9 11182286 Muhammad Nurkholis 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 11 

10 11182288 Arianto Zai 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

11 11182325 Fazria Maharani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

12 11182335 Maya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

13 11182361 Dwi Satria Nugraha 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 12 

14 11182376 Zico Febrian 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

15 11182381 Hartati Maeluwarman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

16 11182386 Ronny Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

17 11182395 Muhammad Rizal Fakhruddin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

18 11182401 Satria 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

19 11182406 Muhammad Ridwan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

20 11182424 Widiya Sari Eka Hartati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

21 11182446 Siti Irnawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

22 11182474 Verdi Aji Purnomo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13 

23 11182499 Dimas Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

24 11182501 Istiawan 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 5 

25 11182512 Alfitra Ramadhan 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

26 11182552 Hana Salma Fatin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172167-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172297-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172392-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182208-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182214-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182249-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182267-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182273-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182286-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182288-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182325-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182335-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182361-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182376-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182381-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182386-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182395-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182401-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182406-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182424-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182446-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182474-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182499-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182501-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182512-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182552-07-NUR.js


No. NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

27 11182554 Liya Desty Ramandha 1 1 1 1 1 1 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U 

T 

S 

1 1 1 1 1 1 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U 

A 

S 

14 

28 11182586 Arief Rahman Hakim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

29 11182595 Silvia Apriyanti 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 12 

30 11182620 Muhammad Rafli Nur Hidayatullah 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

31 11182636 Budi Santoso 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

32 11182654 Didik Prasetyo Saputro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

33 11182692 Nur Muhammad Alfaridzi 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 10 

34 11182701 M Fachri Jamal Karepesina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

35 11182709 Santosa Astary 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 12 

36 11182711 Asep Abdul Pajar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

37 11182717 Anggita Julianti Putri 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

38 11182718 Muhammad Jasmi Dwi Andrea 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

39 11182739 Ath Thariq Jihadsyah Pratama 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 6 

40 11182758 Ilham Fergyawan 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2 

41 11182827 Stiven Mell Gibzen Kward 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 8 

42 11182839 Dea Enora Nanlohy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

43 11182874 Muhammad Ichsan 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 12 

44 11182886 Rayhan Maliqi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 11 

45 11182958 Ilham Hidayat 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 8 

46 11182966 Dhika Putra Arifani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

47 11182999 Muhammad Naufal Karim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 11183067 Firmansyah Oki Wijaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

49 11183078 Debora Inggrid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 11183086 Artha Indra Madewa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

51 11183090 Kris Mulyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

52 11183110 Rama Septyan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

53 11183139 Muhammad Suherman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

54 11183142 Habibie Aditya Shuhada 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 13 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182554-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182586-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182595-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182620-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182636-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182654-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182692-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182701-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182709-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182711-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182717-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182718-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182739-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182758-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182827-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182839-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182874-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182886-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182958-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182966-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182999-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183067-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183078-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183086-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183090-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183110-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183139-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183142-07-NUR.js


No. NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Jumlah 

55 11183146 Fajrul Fithri 1 1 1 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1 1  14 

Jumlah Hadir 43 50 44 48 50 49 43 43 44 43 44 45 42 41  

  

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183146-07-NUR.js


PENILAIAN MAHASISWA KELAS 11.6AC.07 

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade 

1 11172167 Muhamad Yazidil Bustomi 71 0 28 24 E 

2 11172297 Alifian Idris 79 0 16 30 E 

3 11172392 Leli Normalia 93 70 50 62 C 

4 11182208 Inge Nabila Sari 100 70 72 38 C 

5 11182214 Yuliana Alik 100 95 50 62 B 

6 11182249 Aris Munandar 93 95 90 100 A 

7 11182267 Sinta Priani 100 90 98 100 A 

8 11182273 Aprillyani 86 60 96 96 A 

9 11182286 Muhammad Nurkholis 79 70 84 90 A 

10 11182288 Arianto Zai 100 60 96 24 C 

11 11182325 Fazria Maharani 100 90 92 100 A 

12 11182335 Maya 100 90 70 86 A 

13 11182361 Dwi Satria Nugraha 86 70 90 90 A 

14 11182376 Zico Febrian 21 60 0 0 E 

15 11182381 Hartati Maeluwarman 100 60 100 100 A 

16 11182386 Ronny Setiawan 100 90 96 98 A 

17 11182395 Muhammad Rizal Fakhruddin 93 70 84 92 A 

18 11182401 Satria 100 60 96 98 A 

19 11182406 Muhammad Ridwan 100 0 92 98 B 

20 11182424 Widiya Sari Eka Hartati 100 90 88 92 A 

21 11182446 Siti Irnawati 100 70 82 94 A 

22 11182474 Verdi Aji Purnomo 93 70 46 60 C 

23 11182499 Dimas Setiawan 100 90 86 96 A 

24 11182501 Istiawan 36 0 88 90 C 

25 11182512 Alfitra Ramadhan 36 0 0 30 E 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172167-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172297-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172392-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182208-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182214-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182249-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182267-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182273-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182286-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182288-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182325-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182335-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182361-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182376-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182381-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182386-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182395-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182401-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182406-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182424-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182446-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182474-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182499-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182501-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182512-07-NUR.js


No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade 

26 11182552 Hana Salma Fatin 100 95 88 88 A 

27 11182554 Liya Desty Ramandha 100 90 98 100 A 

28 11182586 Arief Rahman Hakim 100 90 100 100 A 

29 11182595 Silvia Apriyanti 86 90 94 96 A 

30 11182620 Muhammad Rafli Nur Hidayatullah 93 90 96 96 A 

31 11182636 Budi Santoso 100 0 52 88 C 

32 11182654 Didik Prasetyo Saputro 100 90 80 98 A 

33 11182692 Nur Muhammad Alfaridzi 71 90 86 90 A 

34 11182701 M Fachri Jamal Karepesina 100 60 52 100 B 

35 11182709 Santosa Astary 86 90 100 100 A 

36 11182711 Asep Abdul Pajar 100 90 86 94 A 

37 11182717 Anggita Julianti Putri 36 0 100 0 D 

38 11182718 Muhammad Jasmi Dwi Andrea 29 0 100 0 D 

39 11182739 Ath Thariq Jihadsyah Pratama 43 0 90 86 C 

40 11182758 Ilham Fergyawan 14 60 84 92 C 

41 11182827 Stiven Mell Gibzen Kward 57 60 82 100 B 

42 11182839 Dea Enora Nanlohy 100 90 74 84 A 

43 11182874 Muhammad Ichsan 86 90 98 88 A 

44 11182886 Rayhan Maliqi 79 70 90 92 A 

45 11182958 Ilham Hidayat 57 0 90 88 C 

46 11182966 Dhika Putra Arifani 100 90 94 98 A 

47 11182999 Muhammad Naufal Karim 0 0 0 0 E 

48 11183067 Firmansyah Oki Wijaya 100 90 88 90 A 

49 11183078 Debora Inggrid 0 0 0 0 E 

50 11183086 Artha Indra Madewa 100 70 98 98 A 

51 11183090 Kris Mulyanti 100 90 26 34 C 

52 11183110 Rama Septyan 100 70 86 88 A 

53 11183139 Muhammad Suherman 100 90 94 94 A 
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No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade 

54 11183142 Habibie Aditya Shuhada 93 0 96 100 B 

55 11183146 Fajrul Fithri 100 95 86 98 A 
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